[image: ]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от «17» октября 2025 г. № 366
пгт. Промышленная

Об итогах муниципального этапа регионального конкурса
«Юнкор Кузбасса»

В соответствии с планом основных мероприятий Управления образования  администрации  Промышленновского муниципального округа с обучающимися на 2025-2026 учебный год проведен муниципальный этап регионального конкурса «Юнкор Кузбасса».
В конкурсе приняли участие МБОУ «Тарасовская СОШ», МБОУ «Промышленновская СОШ № 56».
По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
Наградить грамотой Управления образования администрации Промышленновского муниципального округа в муниципальном этапе регионального конкурса «Юнкор Кузбасса»:
В номинации «Авторский сюжет» в возрастной группе 12-14 лет:
- за 1 место Ковалеву Елизавету, учащуюся МБОУ «Промышленновская СОШ № 56», рук. Дегтярева А.В.
- за  2 место Мягкову Алину, учащуюся МБОУ «Промышленновская СОШ № 56», рук. Марочкина Ю.С.
- за 2 место Волченко Елизавету, учащуюся МБОУ «Промышленновская СОШ № 56», рук. Марочкина Ю.С.
- за 3 место Фоос Варвару, учащуюся МБОУ «Промышленновская СОШ № 56», рук. Марочкина Ю.С.
В возрастной группе 15-17 лет:
- за 3 место Гаврилову Анастасию, учащуюся МБОУ «Тарасовская СОШ», рук. Кожаева К.М.
В номинации«Фотография»:
- за 1 место Вагайцеву Анастасию, учащуюся МБОУ «Тарасовская СОШ», рук. Катюкова О.В.
- за 3 место Трубникову Асю, учащуюся МБОУ «Промышленновская СОШ № 56», рук. Марочкина Ю.С.
- за 3 место Перемота Ксению, учащуюся МБОУ «Промышленновская СОШ № 56», рук. Марочкина Ю.С.
В номинации «Анимация/мультипликация»:
- за 3 место Камболину Анну, учащуюся МБОУ «Промышленновская СОШ № 56», рук. Дегтярева А.В., Камболина Д.С.
II. Вручить сертификат Управления образования администрации Промышленновского муниципального округа в муниципальном этапе регионального конкурса «Юнкор Кузбасса»:
- Ковалевой Татьяне Александровне, журналисту МАУ «Редакция газеты «ЭХО»;
- Петросяну Мартиросу Александровичу, учителю МБОУ «Титовская ООШ»

               И.о. начальника
          Управления образования
администрацииПромышленновского
           муниципального округа                                              И.И. Скорюпина
image1.jpeg